[image: image1.png]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское районное муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	02.03.2021
	№ 103-п

	 Черемхово

	О внесении изменений в Постановление администрации Черемховского районного
муниципального образования от 29 декабря 2020 года № 686-п «О создании
муниципального проектного офиса администрации Черемховского районного
муниципального образования»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Иркутской области от 3 июня 2019 года № 440-пп «Об организации проектной деятельности в Иркутской области», руководствуясь статьями 24, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление администрации Черемховского районного муниципального образования от 29 декабря 2020 года № 686-п «О создании муниципального проектного офиса администрации Черемховского районного муниципального образования», изложив приложение № 2 к постановлению в новой редакции.
2. Отделу организационной работы администрации Черемховского районного муниципального образования (Коломеец Ю.А.):

2.1. внести информационную справку в оригинал постановления администрации Черемховского районного муниципального образования от 29 декабря 2020 года № 686-п «О создании муниципального проектного офиса администрации Черемховского районного муниципального образования» о дате внесения в него изменений настоящим постановлением;

2.2. направить на опубликование настоящее постановление в газету «Моё село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.cher.irkobl.ru.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Артёмова Е.А.
Мэр района                                                                                              С.В. Марач

Приложение
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования

от 02.03.2021 № 103-п
Приложение 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования

от «29» декабря 2020 года № 686-п
Состав муниципального проектного офиса

администрации Черемховского районного муниципального образования

	Руководитель муниципального проектного офиса
	Мэр района

	Заместитель руководителя муниципального проектного офиса
	Первый заместитель мэра

	Администратор муниципального проектного офиса
	Начальник отдела экономического прогнозирования и планирования администрации ЧРМО

	Члены муниципального проектного офиса
	Заместитель мэра по вопросам жизнеобеспечения

	Заместитель мэра по социальным вопросам

	Председатель КУМИ ЧРМО

	Начальник УЖКХ АЧРМО

	Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства УЖКХ АЧРМО

Начальник отдела архитектуры, строительства, дорожного хозяйства УЖКХ АЧРМО

Начальник отдела по культуре и библиотечного обслуживания

Начальник отдела образования

Начальник отдела молодежной политики и спорта

Начальник отдела правового обеспечения

	Начальник финансового управления администрации ЧРМО

Директор МКУ «Централизованная бухгалтерия ЧРМО»